tale importo è già inglobato nell’importo a base di gara). 

Ai fini della formulazione dell’offerta economica, si precisa che il valore stimato delle prestazioni extra
canone dei lavori di manutenzione straordinaria, per il quinquennio di esecuzione del servizio, è pari a €
150.000,00 (euro centocinquantamila/00) oltre IVA.

Il corrispettivo complessivo di  euro 150.000,00 oltre I.V.A.,  costituisce per la Stazione Appaltante il
limite massimo di esposizione finanziaria verso l’Aggiudicataria/Manutentore, senza alcuna automatica
obbligazione  di  pagamento  di  corrispettivo  che  resta  comunque  vincolato  alle  effettive  prestazioni